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Fizik	10.sınıf	dalgalar	ders	notları

İkinci	Dereceden	Denklemler	Örnekli	Konu	Anlatımı	Karmaşık	Sayılar	Konu	Anlatımı	Ve	Örnek	Soru	Çözümler	Hücre	Bölünme	Sebepleri	Konu	Anlatımı	Halk	Edebiyatı	(Halk	Bilimi)	Konu	Anlatımı	9-10-11	Ve	12.Sınıf	Din	Kültürü	1.Ünite	Konu	Özetleri	10.Sınıf	Tarih	Dersi	4.Ünite	Özeti	10.sınıf	Kimya	karışımlar	ve	derişimler	konu	anlatımı	ve	çözümlü
sorular	10.Sınıf	Fizik	Dersi	Yay	Ve	Su	Dalgaları	Konu	Anlatımı	10.Sınıf	Fizik	Dersi	Sıvıların	Kaldırma	Kuvveti	Konu	Anlatımı	10.Sınıf	Fizik	Dersi	Ses	Dalgası	Konu	Anlatımı	10.Sınıf	Fizik	Dersi	Mercekler	Konu	Anlatımı	10.Sınıf	Fizik	Dersi	Manyetizma	–	Manyetik	Alan	Konu	Anlatımı	10.Sınıf	Fizik	Dersi	Manyetik	Alan	Konu	Anlatımı	10.Sınıf	Fizik	Dersi
Küresel	Aynalar	Konu	Anlatımı	10.Sınıf	Fizik	Dersi	Katı	Sıvı	Ve	Gaz	Basıncı.	Konu	Anlatımı	10.Sınıf	Fizik	Dersi	Gölge	Olayları	Işık	Ve	Boya	Renkleri	Konu	Anlatımı	10.Sınıf	Fizik	Dersi	Düz	Ayna	Konu	Anlatımı	10.Sınıf	Fizik	Dersi	Deprem	Dalgaları	Konu	Anlatımı	10.Sınıf	Fizik	Dersi	Işığın	Kırılması	Konu	Anlatımı	10.Sınıf	Edebiyat	Ünite	Özetleri	1.Ünite
Giriş	10.Sınıf	Edebiyat	Roman	Ünitesi	Konu	Anlatımı	10.Sınıf	Edebiyat	Dersi	2.Ünite	Konu	Özeti	10.Sınıf	Felsefe	Dersi	Beceri	Temelli	Etkinlik	Kitabı	2	10.Sınıf	Tarih	Dersi	Anadolu’nun	Kandilleri	Konu	Anlatımı	10.Sınıf	Kimya	Dersi	Mol	Kavramı	Konu	Anlatımı	ve	Örneklendirme	10.Sınıf	Biyoloji	Dersi	Eşeysiz	Üreme	Konu	Anlatımı	10.Sınıf	Biyoloji	Dersi
Eşeyli	Üreme	Konu	Anlatımı	10.Sınıf	Türk	Dili	ve	Edebiyat	Dersi	Destan	ve	Efsane	Ünitesi	Konu	Anlatımı	10.Sınıf	Coğrafya	Ders	Notları	10.	Sınıf	Coğrafya	Çözülme-Akarsular	10.	Sınıf	Coğrafya	RüzgâRlar-Karstik	Şekiller-Buzullar	Dalgalar-Akıntılar-Canlılar	Su	Kaynakları	Topraklar	Türkiye_De	Dış	Kuvvetler	Devamı...	10.	Sınıf	Felsefe	Ders	Kitabı	Özet
(Kitabın	Tamamı)	Mitoz	Bölünme	Konu	Anlatım	Divan	Edebiyatı	Konu	Özeti	Biyoloji	Dersi	Mayoz	Bölünme	Konu	Anlatım	10.Sınıf	Tarih	Dersi	3.	Ünite	Konu	Anlatım	10.Sınıf	Tarih	Dersi	Ünite	Konu	Anlatım	10.Sınıf	Proje	Görev	Ödevleri	10.Sınıf	Coğrafya	Proje	Konuları	10.	Sınıf	Varlık	Felsefesi	Sınav	Çalışma	Soruları	10.	Sınıf	Beylikten	Devlete	Osmanlı
Medeniyeti	Konu	Anlatım	En	İyi	Geometri	Özeti	(Özenle	Hazırlanmış)	En	İyi	Geometri	Özeti	(Özenle	Hazırlanmış)	Devamı...	10.Sınıf	Din	Kültürü	3.Ünite	Din	Ve	Hayat	Konu	Özeti	10.	Sınıf	Din	Kültürü	3.Ünite	Din	Ve	Hayat	Konu	Özeti	Devamı...	9.	10.	11.	12.	Sınıf	Ve	Çtdt	Güncel	Tarih	Ders	Notu	9.	10.	11.	12.	Sınıf	Ve	Çtdt	Güncel	Tarih	Ders	Notu
Devamı...	10.Sınıf	Matematik	Tek	Ve	Çift	Fonksiyonlar	Ders	Notları	10.Sınıf	Matematik	Fonksiyonlar	Konu	Özeti	10.Sınıf	Kimyanın	Temel	Kanunları	Konu	özeti	10.Sınıf	Biyoloji	Mendel	İlkeleri	Ders	Notu	10.Sınıf	Biyoloji	Mendel	Genetiğinin	Genişletilmesi	Ders	Notu	10.	Sınıf	Fizik	Konuları	ve	Konu	anlatımı,	2018	Ortaöğretim	Fizik	öğretim	programına
uygun	hazırlanmıştır.	1.	Ünite:	Elektrik	ve	Manyetizma	Konuları	1.1	Elektrik	devreleri	konuları	1.2	Mıknatıs	ve	manyetizma	konuları	2.	Ünite:	Basınç	ve	Kaldırma	Kuvveti	Konuları	3.	Ünite:	Dalgalar	Konuları	4.	Ünite:	Optik	Üniversite	ve	Bölüm	Sıralamaları	için	Tercihin.NET	Binbaşı	1676	Mesaj	Konu	çalışmalarını	tamamladıktan	sonra,	zaman	zaman
notlarına	ve	formüllere	bakmaya	ihtiyaç	duyabilirsin.	Tekrar	yaparken	ya	da	soru	çözerken	notlara	göz	atmak	ve	gerekli	ipuçlarını	almak,	öğrenme	aşamasında	sana	epey	yardımcı	olacaktır.	Kunduz	ekibi	olarak,	alanında	uzman	eğitmenlerimizin	de	desteğiyle,	her	konuda	mutlaka	görmen	gereken	ipuçlarını,	formülleri,	ders	notlarını	senin	için
derliyoruz!	Bu	yazımızda	Dalgalar,	Atma,	Periyot,	Frekans,	Dalga	Boyu,	Hız,	Genlik	gibi	temel	kavramlar,	Yay	Dalgaları,	Atmaların	Yansıması,	Yansıma	ve	İletilme	hakkında	bilmen	gerekenler	ile	Yay	Dalgaları	konusuna	ait	soruları	çözerken	işine	yarayacağını	düşündüğümüz	ipuçları	yer	alıyor.	Umarız	bu	notlar	sana	yardımcı	olur.	İyi	okumalar!	Bu
notlar,	Kunduz	eğitmenimiz	Memet	Hoca	tarafından	hazırlandı.	Memet	Hoca,	Gazi	üniversitesi	Fizik	bölümü	mezunu.	Yetiştirdiği	insanların	kendinden	daha	iyi	mevkilere	gelmesinden	mutluluk	duyan	bir	öğretmen.		Yay	Dalgaları:	Atma	–	Periyot	–	Frekans	–	Dalga	Boyu	–	Hız	–	Genlik	Dalgaların	Genel	Özellikleri		Yay	Dalgaları:	Atmaların	Geçişleri	–
Yansıması		Şimdi	soru	çözümlerine	devam	edebilirsin!	Yay	Dalgaları	konusunda	bolca	soru	çözerek	pratik	yapabilirsin.	Bu	konu,	Fizik	ve	Dalgalar	konusu	için	ilk	ve	temel	konulardan	biri	olduğu	için	iyice	pekiştirmen	önemli.	Dalgalar,	Atma,	Periyot,	Frekans,	Dalga	Boyu,	Hız,	Genlik	gibi	temel	kavramlar,	Yay	Dalgaları,	Atmaların	Yansıması,	Yansıma	ve
İletilme	gibi	alt	başlıklar	pek	çok	bilgi	ve	kavram	içeriyor.	Bu	da	daha	çok	soru	tipini	barındırdığı	anlamına	gelir.	Bu	konudan	direkt	soru	gelebildiği	gibi,	farklı	konuların	da	içinde	sıkça	geçtiğini	görüyoruz.	Ders	Fizik	olunca,	bu	kavramlar,	her	zaman	karşımıza	çıkabilir!	TYT	ve	AYT	Fizik	testlerinde	de	sıklıkla	sorulması	tercih	edilen	konulardan	biri.
Bilgileri,	tanımları,	özetleri	ve	kuralları	ve	formülleri	öğrendikten	sonra,	soruların	içinde	nasıl	yer	aldığını	görmen	gerekli.	Konu	anlatımı	yazımıza	da	göz	attıktan	sonra,	kendi	kaynaklarına	ek	olarak	MEB	tarafından	yayınlanan	Kazanım	Testlerini	de	çözmeni	tavsiye	ediyoruz.	TYT	ve	AYT	Fizik	dersindeki	netleri	yükseltmedeki	anahtar,	konu
çalışmalarını	tamamladıktan	sonra	bolca	soru	çözmek	ve	yapılamayan	soruların	doğrusunu	öğrenmek.	Kunduz’da	şu	ana	kadar,	Fizik	dersinden	binlerce	soru	alanında	uzman	Fizik	eğitmenleri	tarafından	çözüldü.	Daha	fazla	Yay	Dalgaları	sorusu	ve	detaylı	çözümlerini	görmek	istersen,	aşağıdaki	butona	tıklayabilirsin!	Uygulamamız	içerisinden	ücretsiz
erişebileceğin	soru	ve	detaylı	çözümler	ile,	bu	konudaki	hakimiyetini	arttırman	mümkün!	Soru:	Aşağıdaki	yargılardan	hangisi	yanlıştır?	A)	Her	titreşim	bir	dalga	hareketi	oluşturur.	B)	Dalga	hareketi	gözlemlenebilen	hareket	çeşitlerinden	biridir.	C)	Dalga	hareketinin	oluşumu	titreşim	hareketi	ile	gerçekleşir.	D)	Dalga	hareketinde	titreşim	ile	oluşan
sarsıntı	ortamda	iletilir.	E)	Dalgaların;	frekans,	periyot,	hız	gibi	ölçülebilir	büyüklükleri	vardır.Soru:	I.	Dalgaların	üretilmesi	için	enerji	gereklidir.	II.	Bazen	birtaş,	bazen	bir	kuş	dalga	kaynağı	olabilir.	III.	Dalgalar	gözle	görülemez.	Yukarıda	verilenler	için	aşağıdakilerden	hangisi	doğrudur?	A)	Yalnız	I	doğrudur.	B)	Yalnız	II	doğrudur.	C)	I	ve	II	doğru,	III
yanlıştır.	D)	Her	üçü	de	doğrudur.	E)	Her	üçü	de	yanlıştır.Soru:	Aynı	ortamda	eşit	sürede	elde	edilmiş	K	ve	L	dalgaları	şekildeki	gibidir.	Buna	göre,	I.	L	dalgasının	dalga	boyu,	K	dalgasının	dalga	boyunun	iki	katına	eşittir.	II.	K	dalgasının	frekansı,	L	dalgasının	frekansının	iki	katına	eşittir.	III.	Dalgaların	genlikleri	eşittir.	yargılarından	hangileri
doğrudur?	(Bölmeler	eşit	aralıklıdır.)	A)	Yalnız	l	B)	Yalnız	ll	C)	l	ve	ll	D)	I	ve	III	E)	II	ve	IIISoru:	Dalga	hızının	sabit	olduğu	bir	ortamda	dalga	tepeleri	arasındaki	uzaklık	iki	katına	çıkarıldığına	göre,	dalgaların	frekansı	için	ne	söylenebilir?	A)	Yarıya	indirilmiştir.	B)	Değiştirilmemiştir.	C)	İki	katına	çıkarılmıştır.	D)	Dörtte	birine	indirilmiştir.	E)	Dört	katına
çıkarılmıştır.Soru:	Gergin	bir	yaydaki	atmanın	hızının	büyüklüğünü,	l.	yayın	birim	uzunluğunun	kütlesi,	ll.	yayı	geren	kuvvetin	büyüklüğü,	III.	ortamın	yer	çekimi	ivmesi	niceliklerinden	hangileri	etkiler?	A)	Yalnız	ll	B)	I	ve	ll	C)	l	ve	III	D)	II	ve	III	E)	I,	II	ve	IIISoru:	I.	Atma	anlık	bir	dalga	parçasıdır.	II.	Dalgaların	özelliklerini	incelemek	için	atmalardan
yararlanılır.	III.	Atmanın	hızı	yayın	birim	uzunluğunun	kütlesine	bağlıdır.	Yukarıda	verilenler	için	aşağıdakilerden	hangisi	doğrudur?	A)	Yalnız	I	doğrudur.	B)	Yalnız	II	doğrudur.	C)	I	ve	II	doğru,	III	yanlıştır.	D)	Her	üçü	de	doğrudur.	E)	Her	üçü	de	yanlıştır.Soru:	Titreşim	doğrultusunun	yayılma	doğrultusuna	dik	olduğu	dalgalara	……………….	dalga
denir.	Titreşim	doğrultusunun	yayılma	doğrultusuna	paralel	olduğu	dalgalara	……………….	dalga	denir.	Tek	titreşim	enerjisi	ile	elde	edilmiş	dalga	parçasına	………………	denir.	Yukarıdaki	paragrafı	doğru	olarak	tamamlayacak	kelimeler	sırası	ile	aşağıdakilerden	hangisinde	verilmiştir?	A)	Enine	,	mekanik,	atma	B)	Boyuna,	enine,	atma	C)	Enine	,	boyuna,
atma	D)	Atma,	elektromanyetik,	enine	E)	Mekanik,	enine,	boyuna
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